
Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

 

 

 

 

Výsledková listina soutěže O sošku podkrkonošské Sněženky 

 

 

 

KATEGORIE: výtvarné práce jednotlivců 

 

1. a 2. třída 1. místo Tomáš Hlavatý (ZŠ Vítězná) 

  2. místo Tomáš Jirousek (Knihovna Kohoutov) 

  3. místo Julie Albrechtová (Knihovna Kohoutov) 

 

3. až 5. třída 1. místo Karel Novák (ZŠ Vítězná) 

  1. místo Jiří Václavík (ZŠ Hajnice) 

  2. místo Kateřina Kajzrová (ZŠ Hajnice) 

  3. místo Jana Langerová (Knihovna Kohoutov) 

  3. místo Michaela Škropková (ZŠ Vítězná) 

 

 

 

KATEGORIE: výtvarné práce kolektivů 

 

1. a 2. třída 1. místo ZŠ Chotěvice 

(Tereza Novotná, Nikola Karásková, Kryštof Benda, Vítek Hron, Matěj 

Novotný, Vojtěch Hobzík, Pavel Kubín, Kateřina Kostrhunová) 

  2. místo ZŠ Hajnice 

    (Kristýna Petrášová, Sabina Kolesniková, Michaela Flejgrová) 

 

 

3. až 5. třída 1. místo ZŠ Kocbeře 

    (Jan Grega, Tomáš Jirosek, Adam Langer) 

  1. místo ZŠ Kocbeře 

    (Tomáš Kröner, Jakub Kröner) 

  2. místo ZŠ Kocbeře 

    (Alena Pavlasová, Jana Langerová, Matěj Grega) 

  3. místo ZŠ Vlčice 

(Renata Kobrová, Rozárka Havrdová, Adam Hans, Toník Lonk, Patrik 

Fikejz, Anička Elekešová, Tadeáš Hána) 

 

 

 

 



Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

KATEGORIE: prostorové výtvarné práce jednotlivců 

 

3. až 5. třída 1. místo Matěj Toman (ZŠ Chotěvice) 

 

 

 

KATEGORIE: prostorové výtvarné práce kolektivů 

 

3. až 5. třída 1. místo ZŠ Vítězná 

(David Liška, Petr Zemek, Lukáš Hynek, Karel Novák, Štěpán Drabík, 

Josef Neppl, Jan Krejčík) 

  2. místo ZŠ Dolní Olešnice 

    (Michal Slavík, Ondřej Hrnčíř, Ladislav Gažik, Kristian Ptak) 

  2. místo ZŠ Chotěvice 

    (Anna Holzbachová, Jana Ježková, Denisa Chaloupková, Jakub Kříč) 

 

 

 

(Poznámka: stejná umístění jednotlivců nebo kolektivů jsou způsobená stejným výsledným počtem 

bodů udělených hodnotitelskou komisí) 


